CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DA LICITAÇÃO MODALIDADE

 Pregão Presencial - Nº 02/2016.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de encaminhamento de

documentos, ofícios, petições, requerimentos, realização de protocolos, feitura de carga e descarga

de processos findos, extração de cópias, retiradas de ofícios, pesquisas gerais sobre andamentos de

processos perante o Tribunal de Contas do Paraná, Tribunal de Justiça, Justiça Estadual e Federal,

Poderes Executivo e Legislativo Estaduais e demais órgãos públicos que se fizerem necessários,

com sede em Curitiba/Pr, pelo período de 12 (doze) meses .

 Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o

resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério Menor Preço; declarando-se como

vencedora a empresa TWR ASSESSORIA ECONSULTORIA - EIRELI - ME, CNPJ 18.162.833/0001-14,

RUA VALPARAIZO Curitiba-PR, CEP 82510-070,  por apresentar menor valor perfazendo um valor total de

R$ 33.949,92 (Trinta e Três Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos).

                Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré/PR, em 15 de abril de 2016.

________________________________________
EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal